
PACHET ELECTRICE

I.D.: 54846892

Data publicarii	04.03.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.654,84 RON - 3.654,84 RON

Descriere: CORP LINEER PROLINE-PS 18W 6500K +TIMBRU : 41.1765 LEI X 21 BUC = 864.71 LEI CORP LINEER PROLINE-PS 36W 6500K +TIMBRU : 70.1681 LEI X 31 BUC = 2175.21 LEI VISAGE COMUTATOR ST : 7.3109 LEI X 22 BUC = 160.84 LEI VISAGE INTRERUPATOR ST : 5.8824 LEI X 20 BUC = 117.65 LEI VISAGE PRIZA DUBLA ST : 7.9832 LEI X 20 BUC =159.66 LEI VISAGE PRIZA SUCO ST : 7.563 LEI X 1 BUC = 7.56 LEI ALSU PRIZA DUBLA PT : 10.084 LEI X 1 BUC = 10.08 LEI CABLU MYYM 3X2.5 : 3.4118 LEI X 6 BUC = 20.47 LEI PRIZA TRIPLA ST 9.437 LEI X 15 BUC = 138.66 LEI
